
  » smlouvy zhotovitele:

. J smlouvy objednatele:

ev.č. 0977/2021/Ol

SMLOUVA o REALIZACI PŘEKLÁDKY'ISÍTĚ ELEKTRONICKÝCH

KOMUNIKACl
 

mezi

Statutární město Ostrava

a

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací (dále jen ,,Sm|ouva“) byla

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník") a dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „Zákon o elektronických

komunikacích“), ve znění pozdějších předpisů

meZi:

Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

lČ : 00845451

DIČ : cz 00845451

Zastoupeno: Mgr. Zuzanou Ba“ arov áměstkyní primátora '

Qankovnís o'ení:

Císlo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

OKD a.s.

se sídlem: č.p. 1077, 735 34 Stonava

IČO: 05979277

DIČ: 0205979277

Zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 10919

(dále jen „Vlastník“)

Zastoupen na základě plné moci:

VITKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

se sídlem Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 28606582

DIČ: CZ28606582

Zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 4229, Datum zápisu
25. listopadu 2009

zastoupená lng. Vladimírem Měkotou, místopředseda představenstva

lng. Milanem Juříkem členem ř

bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovr e

ijednatel a Zhotovitel jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě
jako „Smluvní strana“.

 



Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy

níže uvedený význam:

Projekt je projektová dokumentace Překládky;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve vlastnictví OKD a.s. nebo

přemístění zařízení SEK ve vlastnictví OKD a.s.

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě

spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,

které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými

elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí 3 komutací okruhů

nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, vjakém

jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové

televize, bez ohledu na druh přenášené informace,

Vyjádření o existenci SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydané pod čj. 553368/14 včetně

Všeobecných podmínek ochrany SEK, kteréžto jsou nedílnou součástí Vyjádření o existenci

SEK,

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

zajistit Překládku a sní související záležitosti vrozsahu Projektu a za podmínek

stanovených touto Smlouvou a závazek Objednatele, jež Překládku vyvolal, uhradit

společnosti VÍTKOVICE lT SOLUTIONS a.s. všechny nezbytné náklady, které mu

v souvislosti s Překládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby k Překládce

nedošlo.

2. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

2.1 Překládka dle této Smlouvy bude realizována v rozsahu (územním a

stavebnětechnickém) a na nemovitostech dle Projektu.

2.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládkyjsou:

i) zajištění pravomocného územního rozhodnutí — rozhodnutí o umístění stavby nebo

územního souhlasu Překládky,

ii) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených Překládkou

nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“).

2.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována.

 



Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

2.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost OKD a.s.

2.5 Společnost VÍTKOVlCE IT SOLUTIONS a.s. je oprávněna realizací Překládky pověřit

jinou osobu. Při realizaci jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese spolecnost

VÍTKOVlCE IT SOLUTIONS a.s. odpovědnost, jako by Překládku realizovala sama.

3. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

3.1 V souvislosti s realizací Překládky se Zhotovitel zavazuje

a) před realizací Překládky:

i) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení siužebností svlastníky

Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou

dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy,

b) po realizaci Překládky:

i) zajistit dokumentaci skutečného provedeni Překládky,

ii) na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení siužebností zajistit

vyhotovení geometrického plánu svyznačením rozsahu siužebností na Překládkou

dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou

dotčených nemovitostí a zápis siužebností do katastru nemovitostí.

3.2 V souvislosti s provedením překládky se Objednatel zavazuje

a) před realizací Překládky:

')

3.8

3.4

písemně oznámit Zhotoviteli, nejpozději 2 týdnů před zahájením realizace Překládky

stavební připravenost a vyzvat zhotovitele k realizaci Překládky.

Zhotovitel se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky do 5 měsíců od doručení písemné

výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce a to za předpokladu, že ke dni doručení

písemné výzvy Objednatele die předchozího odstavce jsou zajištěny ve prospěch

Zhotovitele všechny Předpoklady pro realizaci Překládky uvedené v čl. 3 odst. 3.2 této

Smlouvy a ze strany Objednatele splněny povinnosti uvedené v čl. 4 odst. 4.2 této

Smlouvy vyjma ustanovení o stavební připravenosti, jinak nejpozději do 2 měsíců od

jejich zajištění ve prospěch zhotovitele.

Objednatel bere na vědomí, že mezi zhotovitelem a vlastníky Překládkou dotčených

nemovitostí musí dojít sohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických

komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení siužebností a po realizaci Překládky k uzavření

smlouvy o zřízení siužebností event. ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím
řízení. Náhrady za zřízení takových siužebností, které zhotovitel vlastníkům dotčených
nemovitostí uhradí, bude Objednatel s ohledem na ustanoveníš 104 odst. 17 Zákona o
elektronických komunikacích povinen uhradit zhotoviteli jako náklady vzniklé
vsouvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Objednatel povinen uhradit zhotoviteli
náklady za uhrazení správních poplatků za vklad siužebností do katastru nemovitostí,
případně náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

 



Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

4.3

4.4

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při uzavírání smluv o budoucí smlouvě o

zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení sluzebnostl

potřebnou součinnost.

Lhůta dle odstavce 4.3 tohoto článku, Smluvními stranami sjednaná pro realizaci

Překládky se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce kjejímu provedení

přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně zhotowtele.

Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Objednateli doručeno na adresu

uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8

této Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky.

NÁKLADY SPOJENÉ s PŘEKLÁDKOU

Objednatel je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích

povinen nést náklady překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou

všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu V souvislosti s Překládkou SEK

vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo.

Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu ke dni uzavření této

Smlouvy činí 3.676.123,- Kč. Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je

mimo předmět daně z přidané hodnoty.

Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

V případě, že v souvislosti s realizací Překládky zhotoviteli vzniknou další nezbytné

náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy, Objednatel

se zavazuje je zhotoviteli uhradit.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

i) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům

Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, případně dle

pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického

práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány vČl. 4 bodu 4.4 této

smlouvy),

il) náklady vzniklé vsouvislostí svyvlastňovacím řízením dle předchozího

odstavce a dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy,

iii) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti

(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru

nemovitostí,

iv) , náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně

nákladů na vypracování výpočtu,

v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky

zpracované subjekty k tomu určenými,

vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované

dotčenými subjekty,

vii) náklady na identifikaci parcel,

viii) [náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. o správních

poplatc1ch ve znění pozdějších předpisů, které vzniknou v důsledku získávání

potrebnych správních rozhodnutí — povolení, které jsou nezbytné k realizaci Překládky,

 



Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

ix) náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v

souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích

ve znění pozdějších předpisů ,

x)náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č.

13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů,

xi) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je

nutné pro realizaci Překládky,

xii) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských

plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a

nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu,

xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených

nákladů dle čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy je Objednatel povinen uhradit na základě

faktury vystavené zhotovitelem po realizaci Překládky do 30 dnů ode dne doručení

faktury.

Faktura dle Čl. 6 bod 6.1 bude vystavena do 15 dnů od ukončení realizace Překládky

ve smyslu čl. 4 odst. 4.7 této Smlouvy a Objednatel je povinen uhradit ji ve lhůtě

splatnosti.

Faktura bude Objednateli zasílána na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy.

Náklady zhotovitele uvedené v čl. 4. odst. 4.4. této Smlouvy budou hrazeny
Objednatelem odděleně na základě samostatně faktury vystavené zhotovitelem.
Objednatel je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

Náklady dle této Smlouvy budou Objednatelem hrazeny na účet Zhotovitele uvedený v
hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou zhotovitelem stanoveno
jinak.

SANKCE

Pro případ, že Objednatel bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je
dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit Zhotovitelí smluvní pokutu ve výši 0,015
% z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok příslušné Smluvní
strany na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

Zánikem Smlouvy rozvazovací podmínkou dle čl. 9 této Smlouvy nezaniká nárok na
náhradu Škody ani na zaplacení smluvní pokuty.

KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

Za Zhotovitele

ve věcech smluvních:_

 



Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

7.2

8.1

8.2

10.1

10.2

10.3

funkce : obchodní manažer

e-mail:

ve věcech technických:—

funkce: projektový manažer

e-mail:

Za Objednatele:

ve věcech smluvních: Mgr. Zuzana, Bajgarova

funkce: náměstkyně primátora

e-mail: posta@ostrava.cz

ve věcech technických:—

funkce:s ecialista od 0 investic

 

ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této

Smlouvy. Marně uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této Smlouvy ve smyslu

ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

Tato Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této
Smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. V případě, že dojde k zániku
Smlouvy rozvazovací podmínkou je Objednatel povinen uhradit zhotoviteli náklady již
vzniklé v souvislosti s Překládkou dle této Smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv“). Objednatel se
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv.
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Objednatel
se zavazuje doručit Zhotoviteli potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o
registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho
obdržení. Nebude—li tato Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv
do tří měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Objednatel uzavřít se Zhotovitelem novou
smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy
(přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému
posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy Zhotoviteli Objednatelem. Ujednání
tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření této Smlouvy.

\[ztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené-se řídí právním řádem
Ceské Republiky, zejména občanským zákoníkem.

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zprávjedním z těchto způsobů:

a) v listinné podobě;

 



Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění

pozdějších předpisů;

o) e—mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou
specifikovány v čl. 8 této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů,
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a kjejich
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má
každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České
republiky.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanoveni této Smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budouci praxe zavedené mezi Smluvními
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomý žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e—maílovýoh či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského
zákoníku:

§ 557;

§ 1767 odst. 2;

§ 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a

§ 1743,

Smluvm’ strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírajínebezpečí změny okolností.

Objednatel není oprávněn převést (jako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnostize Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 občanského zákoníku)ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající bezpředchozího písemného souhlasu zhotovitele.

10.10Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnostoriginálu. Každá ze Smluvních stran obdržíjedno (1) vyhotovení.

10.11Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité

10.1ZSoučástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:
Příloha č. 1 Specifikace nákladů Překládky

 



Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

Doložka platností právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města
usnesením č. 06087/RM1822/92 ze dne 09.03.2021.

Zhotovitel:
Objednatel:

V Ostravě dne % 5' 2027 V Ostravě : 10.3.2021

   

 

 

 

VlTKOVlCE IT SOLUTIQNS a.s. Statutární město Ostrava
lng. Vladimír Měkota " Mgr. Zuzana Bajgarová
místopředseda představenstva náměstkyně primátora
Ing. Milan Juřík

člen představenstva

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

#ODKAZ!

Obiekt:

PS 01 - Přeložka sdělovacích kabelů

KSO:
CC-CZ:

Místo: Havlíčkovo nábřeží
Datum:

Zadavatel:
IC:

Statutární město Ostrava
DtČ:

Zhotovitel:

IC:

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS avs.
DIČ:

Proiektant:
IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 676 123,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

3 676123.00
21,00% 771 985,83

snížená
0,00

15,00% 0,00

 

Ema s DPH

Strana 1 z 4

 

4 448 108,83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

PS 01 - Přeložka sdělovacích kabelů

Místo: Havlíčkovo nábřeží
Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava
Projektant:

Zhotovitel: VÍTKOVICE lT SOLUTIONS as.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

  

 

 

 

 

 

      

   

   

 

 

 

   

  

  

  

      

  

      

Náklady stavby celkem

3 676 123,00

HSV — Práce a dodávky HSV

648 452,00
1 - Zemní práce

572 539,00
9 - Ostatni konstrukce a práce, bouránl

53 000,00
w997 _ £51m sutě WMD—__ MAM—_—

22 915,00
PSV — Práce a dodávky PSV

261 604,00
742 - Elektroinstalace — Slaboproud

261 604,00

M - Práce a dodávky M

1 311 167,00
22—M - Montáže technologických zařízení pro dopravni stavby

1 067 137,00
46-M — Zemní práce při extr.mont.pracich

244 030,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 454 900,00
VRN1 — Průzkumné, geodetické a projektové práce

240 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště

891 860,00NT/ŘÍĚÍÁŽĚQŘŠŠJQJA—"Nm—É——__M_—_———
260 040,00

VRN7 — Provozní vlivy

62 600,00    

  

Strana 2 Z 4

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Obiekt:

PS 01 - Přeložka sdělovacích kabelů

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Havlíčkovo nábřeží

Statutární město Ostrava

VÍTKOVICE lT SOLUTIONS a.s.

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

119001401

VV

119001421

VV

119002121

119002122

119003211

119003212

121112003

132212112

VV

133212011

VV

151811131

11 K 151811231

162211311

13 K 174112101

181311103

15 K 181411121

76 00572420

17 10371500

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve

výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo

vyvěšením, přip. s ochranným bednénim, se zřízením

a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité

světlostí DN do 200 mm

Místo křížení x délka:

10-3

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku

zemních prací a to s podepřením, vzepřenírn nebo

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením

a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením

hmot kabelů a kabelových tratí z volně íožených

kabelů a to do 3 kabelů

Misto křížení x délka:

10'3

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu

vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 rn
včetne zábradlí zřízení

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu

vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m
včetně zábradlí odstranění

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé

ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s
reflexními sionalízačními pruhy zřízení

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení. výšky do 1.5 m panely s
reflexními signalizačnímí pruhy odstranění

Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tí. vrstvy do
200 mm

220'(0,5+0,75+0,5)

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapaženýchi
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžítelnosti i skupiny 3
nesoudržných

Délka x šířka x hloubka:

220‘0,6'1,0

Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v
horninách třídy těžítelností [ skupíny 3, půdorysné

plocha výkopu do 4 m2

Počet x šířka >< délka x hloubka:

2'2,0'2,0'1,0

Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepřenl stěn rýh
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do
1,2 m

220'2'1,0

Odstranění pažicích boxů pro paženi a rozepřent stěn
rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka
do 1,2 m

vodorovna přemístení vykopku nebo sypaníny
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na
hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelností l,
lelňinv 1 aš R

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny při překopech
inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. Šacheí, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

132+B

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 ručně při souvisle ploše, tI. vrstvy do 200
mm

220'(O,5+0,75+0,5)

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině
nebo na svahu do 1:5

osivo směs travní parková okrasná

385'0,05 'Přepočtene koeficientem množství

substrát pro trávníky VL

MJ

m

kus

kus

m2

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m2>

m2

kg

m3

Strana 3 z 4

Množství

30.000

30.000

30,000

30,000

5,000

5,000

500,000

500,000

385,000

385,000

132,000

132,000

8000

8.000

440,000

440,000

440,000

140,000

140,000

140.000

385,000

385,000

385,000

19,250

19,250

9,625

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

292,00

238,00

224,00

128,00

70,90

39,90

159,00

1 400,00

2 080,00

143,00

89,90

84,00

230,00

193,00

5,80

120,00

1 020, 00

 

O

0

Cena celkem [CZK]

3 676 123,00

648 452,00

572 539,00

8 760,00 cs ÚRS 2021 01

7140.00 CS ÚRS 2021 O1

1 120,00 CS URS 202101

640,00 CS ÚRS 2021 01

35 450,00 cs URS 2021 01

19 950,00 08 ÚRS 2021 01

61 215,00 CS URS 2021 O1

184 800,00 CS ÚRS 2021 O1

16 480,00 cs URS 202101

62 920,00 cs ÚRS 2021 01

39 556.00 CS ÚRS 2021 01

11 760,00 cs URS 2021 01

32 200,00 CS ÚRS 2021 01

74 305,00 cs URS 2021 01

2 233,00 cs ÚRS 2021 01

2 310,00 cs URS 202101

9 817,50 cs URS 202107

Cenová soustava

 

       



PČ Typ

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

26

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

W

K

K

VV

Kód

185803111

185803211

9

961055111

997

997002611

997006512

997006519

997013871

PSV

742

742122001

M 354360.99

W

998742101

M

22-M

220060775

34126177

34126173

34126175

220080913

M 35436199.R

VV

220111499.R

220182002

10,652,906

46-M

460010024

460010025

460661113

460671114

460751111

345712991?

460861111

Popis

385,0‘0,025

Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu

do 1:5

Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5

Ostatní konstrukce a práce. bourání

Bourání základů z betonu železového

Přesun sutě

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní

prostředek pro vodorovné přemístění

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za

každý další 1 započatý 1 km

Poznámka k položce:

Celkem 10km.

24'9 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovne) směsného stavebního a

demoličního zatříděneho do Katalogu odpadů pod

kódem 17 09 04

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - Slaboproud

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žít

spojkovací konektory 0,6 — 0,9

Přesun hmot pro Slaboproud stanovený z hmotností
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Práce a dodávky M

MJ

m2

m2

m3

kus

kus

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
Montáž kabelu sdělovacího párového volné uloženého
včetně přistavení kabelového bubnu ke kabelové

komoře nebo tetekomunikačnímu kanálku, pročištění
otvoru v tvárnícové. žíabové nebo trubkové trase a
zatažení kabelu, odříznutí kabelu, uzavření konců a
uzavření kabelu ručně zatahovaného TCEKE,
TCEKFE. TCEKFY, TCEKEZE -Y. TCEKPFLEY,
TCEKPFLEZE —Y sjádrem 1,00 mm 61 P

220+220+220
'

kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný

laminovanou Al foliíjádro Cu plné izolace loam-skin
PE plášt'PE 150V (TCEPKPFLE) 150X4x0,8mm2

kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný
laminovanou Al foliíjádro Cu plné lzo/ace foam—skin
PE plášt'PE 150V (TCEPKPFLE) 35x4x0,8mm2

kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný
laminovanou Al foliíjádro Cu plné izolace warms/(in
PE D/ášt'PE 150V (TCEPKPFLE) 75x4x0,8mm2

Montáž spojky pro kabely celoplastové bez pancíře
kabeíyjednoplášt'ové bez konektoru do 600 žil

spojka XAGA 500 125/30 ~4150

Měření izolačních stavů a průchodnosti párů

sdělovacích kabelů

Zatažení trubek do chráničky 110 mm ochranné z
HDPE

Trubka KOPOFLEX 110 černá UV slabí/.50m

Zemní práce při extr.mont.pracích
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního)
v zastavěném prostoru

Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru

Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a
urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes
50 do 65 cm

Výstražná folie z PVC pro krytí kabelů včetně
vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky
do 40 cm

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění,
vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných
betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější
šířky do 20 cm

kanál e/ektrolnstalační hranatý PVC 120x100mm
Zemní značky včetně hloubení jámy, hutnění a
urovnání povrchu. natření a očíslování značek
kabelový označník

Značka kabelová BALL MARKER:

6

kus

pár

km

km

kus

Strana 4 z 4

Množství

9.625

385.000

385.000

10,000

24,000

24,000

216,000

216,000

24,000

2 080.000

2 080,000

16,848

660,000

660,000

220, 000

220, 000

220. 000

6,000

6,000

520,000

35,000

35, 000

0,660

0.660

220,000

220,000

630,000

630, 000

6,000

6,000

 

J.Gena [CZK]

4,14

0,75

5 300,00

105,00

143,00

12,30

596,00

81,60

12,50

3 910,00

91,90

1 234, 00

437,00

693, 00

36 200.00

2 694,00

475,00

103,00

69,53

1 420,00

1 630,00

118,00

16,80

45,50

28 7, 00

481,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 593,90 cs URS 2021 01

288,75 cs ůns 2021 01

53 000.00

53 000,00 CS URS 2021 01

22 913,00

2 520.00 CS ÚRS 2021 01

3 432,00 CS ÚRS 2021 01

2 656,80 CS URS 2021 01

14 304,00 CS URS 2021 01

261 604,00

261 604,00

169 728,00 CS ÚRS 2021 01

26 000.00 dle CS ÚRS 2021 01

65 875,68 CS ÚRS 2021 O1

1 311 167,00

1 067137,00

60 654.00 CS URS 2021 01

271 480,00 dle dodavatele

96 140,00 dle dodavatele

152 460,00 dle dodavatele

217 200,00 CS ÚRS 202101

1616400 dle cs URS 202101

247 000,00 cs URS 2021 01

3 605,00 cs ÚRS 2021 01

2 433, 55 dle cs URS 2021 01

244 030,00

937,20 CS ÚRS 2021 01

1 075,80 CS URS 2021 O1

25 960,00 CS ÚRS 2021 01

3 696,00 cs ÚRS 2021 01

28 665.00 CS ÚRs 2021 01 '

180 810,00 dle dodavatele

2 886.00 CS ÚRS 2021 01

 

 



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 136553326—309455—210310095939
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 12 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 10.03.2021 v 09:59:48. Kvalifikovaný elektronický
podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření
platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 10.03.2021 08:59:28. Údaje o kvalifikovaném elektronickém
podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 54 04 F4, kvalifikovaný certifikát pro
elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Zuzana Bajgarová, náměstkyně primátora,
5140800, Statutární město Ostrava — magistrát. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 10.03.2021

vro

JménoI iriliilí a podpis osob , která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítk
     

l36553326-509255—2T0310095939

 Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 54 04 F4, do provedení
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci (lo/oželí přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
lzttps://www.czechpoint.cz/overovncitlolozky.

 


